[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2019 № 288
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 25.06.2014 № 361, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Главы Батецкого муниципального района:

1.1. Горшкову Светлану Витальевну, председателя Совета женщин Батецкого района, за эффективный добросовестный труд, активную общественную деятельность, высокие личные достижения в работе и в связи с Днём местного самоуправления;
1.2. Морозову Наталью Сергеевну, фельдшера скорой медицинской помощи подстанции СМП № 3 п. Батецкий ГОБУЗ «Новгородская станция скорой медицинской помощи», за эффективный добросовестный труд;

1.3. Пасоховского Сергея Александровича, генерального директора ООО «Парус», за многолетний эффективный добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Батецкого муниципального района;

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                     Ж.И. Самосват

О награждении Благодар-ностью Главы Батецкого муниципального района